
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1165

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 74/2022

N° do Processo: 312

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPORTE TIPO PÉTALA 3 POLEGADAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1165/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-suporte-tipo-petala-3-polegadas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROTOCOLO NÚMERO: 312/2022 
Bandeirantes, 06 de setembro de 2022
 
Ref.: Dispensa de Licitação - 74 /2022- PMB - Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR
 
Prezado Senhor

Vimos através da presente, solicitar a esta consultoria que emita posicionamento quanto à
possibilidade de AQUISIÇÃO DE SUPORTE TIPO PÉTALA 3 POLEGADAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES-PR, através do tipo de procedimento em referência, com prazo de execução de 12
(doze) meses, conforme facultado pelo inciso II do art. 24 da Lei 8.666/93 e atualizado pelo Decreto
nº 9.412 de 18 de junho de 2018.
Sem outro particular, aproveitamos o ensejo para reiterar-lhes nossos protestos de alta estima e
distinta consideração.
 
Atenciosamente,
 
Marcos de Moraes
Membro da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

09/09/2022 00:00:00 EXTRATO DO CONTRATO Baixar

09/09/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

09/09/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d29aa24c554dfb63483b333107ab34.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d47c4806f1d111ea8e601ca257a755.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017e01e4f874d179b384d4a3ce0091e3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfcb0981a9717868d325a3b562abb35.pdf

